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DELIVERANCE FROM SIN AND 

CONDEMNATION 

ŽALDŽIŲ VADOVAS 

ATLEIDIMAS NUO NUODĖMĖS IR NUOSTOLĖS 

Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

 

Nuodėmė sąmoningai pažeidžia Dievo įstatymą mintyse, 

žodžiuose ar veiksmuose. Tai maištas prieš šventą Dievą, 

mūsų kūrėją. Tai baugi, negraži, mirtina gyvatė. Kaip 

gyvatės įkandimas yra mirtinas, taip ir nuodėmės rezultatas 

yra mirtis, ne tik fizinė mirtis, bet ir amžinas atsiskyrimas 

nuo Dievo. 

Turime žiūrėti į nuodėmę tokią, kokia ji yra tikrovėje, kaip 

į ją žiūri Dievas, o ne kaip velnias, kuris yra nuodėmės 

pradininkas, norėtų, kad mes į ją žiūrėtume. Šėtonas, kuris 

nuo pat pradžių yra melagis, nuodėmę pateikia taip 

patraukliai ir viliojančiai, kad lengvai sužavi žmones. Jei 

žmonės galėtų pamatyti tikrąją nuodėmės prigimtį, jie jos 

nekęstų ir niekintų ar net bandytų ją sunaikinti (nužudyti) 

taip pat, kaip ir gyvatę. Nuodėmė yra siaubingas 

monstras. Tai žlugdo asmenį, taip pat ištisas tautas. Tai yra 

aršiausias ir žiauriausias mūsų priešas. 

Kvaila manyti, kad tu gali žaisti su nuodėme, nes anksčiau ar 

vėliau ji tau įkandės ir sugadins amžinai. 

Tam tikras gyvačių parko prižiūrėtojas, kuris buvo fiziškai 

stiprus vyras, vieną šaltą žiemos rytą į darbą atvyko pusiau 
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girtas. Gyvatės visos buvo susisukusios ir sustingusios nuo 

šalčio. Sargas pasiėmė vieną nuodingiausių gyvačių ir padėjo 

po marškiniais prie krūtinės. - Tu vargšė, - tarė jis, - aš tave 

apšildysiu. Jis tvirtai laikė jį prie krūtinės. Gyvatė iš tikrųjų 

sušilo ir iš dėkingumo jam įkando! Nepaisant visų injekcijų, 

kurias jam davė gydytojas , per pusvalandį jis buvo 

miręs! Anksčiau buvau maldavęs, kad jis atiduotų savo 

gyvybę Dievui, taip pat perspėjau, kad jis nežaistų 

gyvatėmis, bet be jokio efekto. Jūs negalite nešioti 

nuodėmės savo širdyje ir nebūti įkando! 

Nenuostabu, kad Dievas nekenčia nuodėmės su visa jos 

nusipelniusia neapykanta, nes ji žmogų, taip pat ir Dievo 

kūrinį, įvarė į visišką kančią, liūdesį ir neviltį. Tai sukėlė 

Jėzaus Kristaus, Dievo Sūnaus, mirtį ant Kalvarijos 

kryžiaus. Prieš Dievui sukūrus pasaulį, Dievas savo didžiule 

meile sukūrė tobulą išganymo ir išgelbėjimo planą 

žmogui. Jėzus, jo vienintelis sūnus, buvo padarytas už mus 

nuodėme, kad tikėdami Juo ir jo aukos mirtimi Kalvarijoje 

galėtume tapti teisūs Dievo akivaizdoje. 

Nuodėmė yra negraži, žeminanti, liguista, žiauri, 

savanaudiška, teršianti ir pavergianti. Naktį ir dieną jis 

kankina savo aukas ir panardina juos į amžinąjį pragarą. Kaip 

pavyzdį pažiūrėkime, ką alkoholis daro žmogui, kuris buvo 

pagamintas pagal Dievo paveikslą. Tai daro jį povą, 

beždžionę, liūtą ir galiausiai kiaulę. 
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Kai žmogus girtauja, jį užvaldo pasididžiavimo ir 

lengvabūdiškumo dvasia. Jis švaisto pinigus, kol žmona ir 

vaikai badauja. Jis geria daugiau ir pradeda girtis ir elgtis 

kaip beždžionė. Jis vis geria ir jaučiasi toks stiprus ir 

drąsus kaip liūtas ir kovoja su visais, net mušdamas ir 

žudydamas savo artimuosius. 

Deganti alkoholio ugnis padidina jo troškulį ir veikia jo 

protą. Jo galva ima suktis ir priverčia suklusti, o galiausiai 

jis panyra purve kaip kiaulė. Toks žmogus nusileis amžiname 

pragare, jei Dievo malone neatgailaus ir nepakvies Dievo, 

kad išgelbėtų jį per Jėzų Kristų. 

„Visi nusidėjo ir nepasiekė Dievo šlovės. Nėra nė vieno 

teisuolio, net vieno “. (Romiečiams 3: 23, 10). "Siela, kuri 

nusideda, mirs". ( Ezekielio 18: 4). „Jei teigiame, kad esame 

be nuodėmės, apgaudinėjame save ir tiesa nėra mumyse. Jei 

išpažįstame savo nuodėmes, Jis yra ištikimas ir teisingas, 

atleis mums mūsų nuodėmes ir apvalys mus nuo visų 

neteisybių .... Jėzaus, Jo Sūnaus, kraujas apvalo mus nuo 

kiekvienos nuodėmės “. (1 Jono 1: 7–10). 

Dievas myli nusidėjėlius 

Dievas myli nusidėjėlį, bet nekenčia nuodėmės. Jis nori 

atskirti nusidėjėlį nuo nuodėmės. Jėzus atėjo ne tam, kad 

pašauktų teisų, bet nusidėjėlius atgailauti ( Mato 9: 13). Jis 

atėjo ieškoti ir išgelbėti pasiklydusiųjų. „Kol mes buvome 

nusidėjėliai, Kristus mirė už mus“ ( Romiečiams 5: 8). Jonas 

Krikštytojas, pamatęs ateinantį Jėzų, tarė: „Pažvelk į Dievo 

Avinėlį, kuris pašalina pasaulio nuodėmę “. (Jono 1: 29). Jis 

atėjo ne tik atleisti mums mūsų nuodėmes, bet ir jas atimti, 

išlaisvinti iš savo galios ir viešpatavimo bei išvaduoti nuo 

nuodėmės įstatymo, kuris verčia mus daryti tai, ko 

nenorėtume, ir trukdo daryti gera. norėtume padaryti. 
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Kaip gerai, kai vyras (ar moteris) ateina į vietą, kur 

supranta, kad yra pasimetęs nusidėjėlis ir negali savęs 

paleisti. ( Romiečiams 7: 18–23). Tada jis sušuks: „ Koks aš 

varganas žmogus! kas gelbės mane ? “ ( Romiečiams 7: 

24). Žvelgdamas į Jėzų, kuris savo kūne ant kryžiaus nešė 

savo nuodėmes ir ligas, jis galės pasakyti: „ Aš dėkoju 

Dievui, nes per Kristų Jėzų gyvenimo Dvasios įstatymas 

išlaisvino mane iš nuodėmės įstatymo ir 

mirtis “. ( Romiečiams 8: 2). 

„Neleisk nuodėmei viešpatauti tavo mirtingame kūne, kad 

paklustum jos piktiems troškimams ... nes nuodėmė nebus 

tavo šeimininkas, nes esi ne įstatymo, o 

malonės“. ( Romiečiams 6: 12–14). 

Mūsų tikėjimas Jėzumi Kristumi yra pergalė, nugalinti 

pasaulį. Tas, kuris įveikia pasaulį (ir jo nuodėmę), yra tas, 

kuris tiki, kad Jėzus yra Dievo Sūnus, kuris nuėmė mūsų 

nuodėmes mirtimi ant kryžiaus (1 Jono 5: 3 - 5, 12, 18). 

Jėzus atėjo ne tik atpirkti mus savo krauju ir apvalyti nuo 

visų nuodėmių, bet ir atėjęs krikštyti Šventąja Dvasia ir 

ugnimi, kad apdovanotų mus galia iš aukštybių. Jis verčia 

mus užkariauti nuodėmę, kūną ir šėtoną, suteikia gyvenimo 

ir šlovės vainiką (Jokūbo 1: 12, 1 Petro 5: 4, Apreiškimo 2: 

10; 3: 11). 

„Tam, kuris nugalės, aš duosiu teisę sėdėti su manimi savo 

soste, kai aš nugalėjau ir atsisėdau su savo Tėvu jo 

soste.“ ( Apreiškimo 3: 21). 

„Didysis slibinas buvo numestas žemyn, ta senovės 

gyvatė, vadinama velniu ar šėtonu, kuris klaidžioja visą 

pasaulį ... jis buvo įmestas į degančios sieros ežerą ... ir 
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kankinsis dieną ir naktį per amžius. “ ( Apreiškimo 12: 9; 20: 

10). 

„Tada Viešpats tarė Mozei:„ Padaryk gyvatę ir padėk ją ant 

stulpo; kiekvienas įkandęs gali į tai žiūrėti ir gyventi "... 

Tada, kai ką nors įkando gyvatė ir pažiūrėjo į bronzinę 

gyvatę, jis gyveno". ( Skaičiai 21: 8, 9). 

„Kaip Mozė dykumoje pakėlė gyvatę, taip ir Žmogaus Sūnus 

turi būti pakeltas, ... kad kas Jį tiki, nepražūtų, bet turėtų 

amžinąjį gyvenimą“ (Jono 3: 14–16). 

Tikėk Dievu . „Patikėkite Viešpatį Jėzų, ir jūs, ir jūsų 

šeimos nariai, būsite išgelbėti“. (Apd 16, 31). 

JR GSCHWEND 

  

 Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

  

Jei radote išgelbėjimą Kristuje arba esate kitaip 

palaimintas per mūsų Evangelijos literatūrą, praneškite 

mums. Mes norėtume padėkoti Dievui kartu su jumis ir 

prisiminti jus toliau maldose. Norėdami gauti nemokamos 

Evangelijos literatūros, knygų ir santraukų daugiau nei 540 

kalbų, susisiekite su mumis :  
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ŽMOGAUS ŠIRDIS 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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